
ZARZĄDZENIE  NR   98/2019 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 8 października  2019r. 

 

 

w sprawie: powołania komisji w celu przeprowadzeniu pomiaru temperatury w salach 

lekcyjnych Szkoły Podstawowej w Jemielnie. 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) zarządza się co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Powołuje się komisji w celu przeprowadzeniu pomiaru temperatury w salach lekcyjnych 

Szkoły Podstawowej w Jemielnie w składzie :  

1) Michał Kałasz     – Przewodniczący 

2) Edyta Majek        – Członek 

3) Marta Wołowska Huras     - Członek 

4)……………………………………… 

 

§ 2. 

Do zadań komisji będzie należało przeprowadzenie kontroli pomiaru temperatury w salach 

lekcyjnych Szkoły Podstawowej w Jemielnie. 

 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


